ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения

Кармаскалинский  сельсовет  муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

10 сентября  2019 года                                                                       № 141-8/4

с.Кармаскалы

О  результатах  выборов   депутатов   Совета

сельского  поселения Кармаскалинский  сельсовет   муниципального

района Кармаскалинский  район Республики  Башкортостан

двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьями 23,25,84,104 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании первых экземпляров протоколов

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2286, 2287,

2288, 2289, 2290, 3530 территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кармаскалинский район, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 130/229 – 5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений  муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан, решением

территориальной избирательнойкомиссии муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 21 июня 2019 года

№114-2/4  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Совета сельского поселения Кармаскалинский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан на территориальную избирательную комиссию

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан с

полномочиями избирательной комиссии сельского поселения

Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан», возложены полномочия окружных

избирательных комиссий сельских поселений  муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан,  решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения

Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого  созыва  по одномандатным

избирательным округам с № 1 по № 10 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения

Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан  избраны:

по избирательному округу № 1 – Галиев Азамат Амирьянович

по избирательному округу № 2 – Батршин Радик Гайнуллович

по избирательному округу № 3 – Газизов Фанис Мазгарович

по избирательному округу № 4 – Шугаев Рамиль Анасович

по избирательному округу № 5 – Еремина Нина Закировна

по избирательному округу № 6 – Исламов Расиль Гаязович

по избирательному округу № 7 – Рахматуллин Альберт Фанисович

по избирательному округу № 8 – Аминева Ляйсан Анясовна

по избирательному округу № 9 – Худайдатов Айрат Асхатович

по избирательному округу № 10 – Сафин Ильгиз Хамзиевич

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

4. Разместить информацию об избранных кандидатах на

информационном стенде территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,

на официальном сайте администрации муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря  территориальной  избирательной комиссии  Якшибаева Р.Ф.

Председатель

территориальной избирательно комиссии        З.А. Ахмерова

Секретарь

территориальной избирательно комиссии        Р.Ф. Якшибаев